MUNICÍPIO DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 03/2024

Autoria: Adriana Balejo Piedade da
Silva, Solange Aparecida Caron da
Silva, Aparecido Siqueira
Nº do Protocolo: 274/2024
Protocolado em: 11/11/2024 12h00

R e q u e r i m e n t o  d e  A D I A M E N T O  d a
discussão/votação do projeto de emenda à Lei
Orgânica  nº  02/2024  –  protocolo  257/2024  de
21.10.2024.

ADRIANA  BALEJO  PIEDADE  DA  SILVA,  vereadora  PSD,  APARECIDO
SIQUEIRA, vereador MDB e SOLANGE AP. CARON, vereadora PL, que firmam
o presente, vem respeitosamente a presença de Vossa Senhoria, para
                                        –R-E-Q-U-E-R-E-R- que se digne conceder-lhe o
ADIAMENTO da discussão/votação do projeto de emenda à Lei Orgânica nº
02/2024 – protocolo 257/2024 de 21.10.2024.
O pedido de adiamento encontra respaldo legal nos termos do art. 240 do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Tarumã.
Trata o expediente, de intenção dos vereadores que subscrevem, para melhor
analisar o projeto, diante dos impactos que possa causar na administração do
executivo municipal e comunidade de Tarumã.
Diante do exposto, e zelando pela boa ordem, e com o fito de se garantir justa
aplicação da legislação, REQUEREMOS o adiamento da tramitação do projeto
por uma sessão.
Termos em que.
Pede e aguarda deferimento.

Adriana Balejo Piedade da Silva
Vereador(a) Autor(a)

Aparecido Siqueira
Vereador(a) Coautor(a)

Solange Aparecida Caron da
Silva

Vereador(a) Coautor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:19:54 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 B
al

ej
o

Pi
ed

ad
e

da
 S

ilv
a,

 S
ol

an
ge

 A
pa

re
ci

da
 C

ar
on

 d
a

Si
lv

a,
 A

pa
re

ci
do

 S
iq

ue
ira

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 ta
ru

m
a.

sp
.le

g.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
TV

TI
-E

RI
M

P-
N

PF
EX

-Z
W

CO
S-

BD
Q

FE
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

DOS CRISANTEMOS, nº 40, Prédio - Centro - CEP 19.820-023 - Tarumã - SP - Contato: (18) 3329-1139 - Email:
sic@taruma.sp.leg.br - Site: www.taruma.sp.leg.br - CNPJ nº 64.614.605/0001-55

https://taruma.sp.leg.br/validador/ETVTI-ERIMP-NPFEX-ZWCOS-BDQFE
https://taruma.sp.leg.br/validador/ETVTI-ERIMP-NPFEX-ZWCOS-BDQFE

MUNICÍPIO DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Legislativo Nº 03/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 11/11/2024 11:54:53
Hash Interno: rdfede6cuqcmlh630cibi8fgjqxxbr4iot4mtmsw

Chave de Verificação

ETVTI-ERIMP-NPFEX-ZWCOS-BDQFE
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.taruma.sp.leg.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

130.***.***-98 Adriana Balejo Piedade da Silva Assinado em 11/11/2024 11:55

258.***.***-25 Solange Aparecida Caron da Silva Assinado em 11/11/2024 11:56

158.***.***-60 Aparecido Siqueira Assinado em 11/11/2024 11:57

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:19:54 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 B
al

ej
o

Pi
ed

ad
e

da
 S

ilv
a,

 S
ol

an
ge

 A
pa

re
ci

da
 C

ar
on

 d
a

Si
lv

a,
 A

pa
re

ci
do

 S
iq

ue
ira

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 ta
ru

m
a.

sp
.le

g.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
TV

TI
-E

RI
M

P-
N

PF
EX

-Z
W

CO
S-

BD
Q

FE
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

DOS CRISANTEMOS, nº 40, Prédio - Centro - CEP 19.820-023 - Tarumã - SP - Contato: (18) 3329-1139 - Email:
sic@taruma.sp.leg.br - Site: www.taruma.sp.leg.br - CNPJ nº 64.614.605/0001-55

https://taruma.sp.leg.br/doc/materia/6195/documento
https://taruma.sp.leg.br/validador/ETVTI-ERIMP-NPFEX-ZWCOS-BDQFE
https://taruma.sp.leg.br/validador/ETVTI-ERIMP-NPFEX-ZWCOS-BDQFE